Ciudad de México, a 3 de Julio 2025

ATN ALEJANDRO LARRAZILLA
MUNDO GOURMET

SAN JERONIMO

LA BODEGA DEL PEDREGAL
REGIONES DEL VINO
PEDREVINO

MAR -
INTER"

SELECCIAN
GOURMET
DEL MUNDD

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de productos, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus

catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CcODIGO DE
BARRAS

PRECIO POR

CAJA

PRECIO
UNITARIO

DE CECCO-ITALIA

Pasta De Cecco Rigatoni De Sémola de 454 gr 00024094000425 12 Paquete $777.60 $64.80

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr 08001250009999 12 Paquete $690.60 $57.55

Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Sémola de 500gr | 08001250110015 24 Paquete $1,872.00 $78.00

Pasta De Cecco Farfalle De Sémola de 454 gr 00024094000746 12 Paquete $777.60 $64.80

Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr 08001250060129 20 Paquete $1,448.00 $72.40

Pasta De Cecco Spaghettini De Sémola de 454 gr 00024094000340 20 Paquete $1,296.00 $64.80
e

DON SIMON-ESPANA ~? :

Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 08410261759340 12 Caja $522.12 $43.51

Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 08410261759326 12 Caja $522.12 $43.51

Caldo Don Simon de Pollo 1000 m| 08410261759333 12 Caja $522.12 $43.51

FILIPPO BERIO-ITALIA

Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 00041736018143 12 Botella $1,959.84 $163.32

Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 1000 ml 00041736010123 12 Botella $3,741.60 $311.80

Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 00041736010130 12 Botella $2,901.60 $241.80

MUTTI-ITALIA

Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr | ooooooso042556] 12 ] Lata | s71040 | $59.20

VICHY CATALAN-ESPANA

Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbénica de 500 ml 08410749001121 ,2m Botella $900.00 $45.00

Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbénica de 1000 ml 08410749001107|~ 42 ) 1 Botella $687.60 $57.30




YBARRA-ESPANA

|Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml | 00048327102038] 15 | Lata [ s312750 | $208.50 |
Estos precios estan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

°® Descuento Comercial de Linea: 10%

® Plazo a pagar: 30 dias

® Precios vigentes a partir de esta fecha

° Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados MUNDO GOURMET lo bonificara.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.
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Fecha:

LIC MIGUEL A.RIVAS P.

; ; BRENDA MIRANDA
Director Comercial L
Ejecituva de Ventas
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